
Zarządzenie Nr 34/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w  Łomży z  dnia 12.12.2023 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania na wynajęcie powierzchni reklamowej w Parku 

Wodnym w Łomży ul. Wyszyńskiego 15

Na podstawie  §  5  ust.  1  Zarządzenia  nr  10/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 24.04.2023r. w sprawie: regulaminu postępowania 

w  sprawie  przygotowania  dokumentacji  przetargowych  oraz  przeprowadzania 

postępowań  w  ramach  przetargów  publicznych  na  najem  lub  dzierżawę 

nieruchomości  oraz  lokali  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łomży, 

zarządzam co następuje:

§  1  Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia 

postępowania na wynajęcie powierzchni reklamowej w Parku Wodnym w Łomży ul. 

Wyszyńskiego  15  z  przeznaczeniem  na  umieszczenie  trzech  reklam,  w 

następującym składzie:

1. Przewodniczący – Paulina Cwalina

2. Zastępca Przewodniczącego – Kamil Walczyk

3. Sekretarz – Sylwia Wysocka

4. Członek – Szczepan Zakrzewski

§  2  Komisja  Przetargowa  będzie  działać  zgodnie  z  Regulamin  postępowania,  w 

sprawie  przygotowania  dokumentacji  przetargowych  oraz  przeprowadzania 

postępowań  w  ramach  przetargów  publicznych  na  najem  lub  dzierżawę 

nieruchomości oraz lokali oddanych            w zarząd Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji  w  Łomży,  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  nr  14/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 01.06.2022r.

§ 3 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.

2.  Komisja zakończy pracę w dniu podpisania umowy lub zakończenia przetargu 

wynikiem negatywnym.



§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Modzelewski

Dyrektor MOSiR w Łomży

                                                                                  


